
下高井戸運動場をご利用の皆様へ 令和７年１月

日頃より、杉並区政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、「下高井戸運動場　樹木剪定作業」を下記日時で行うことになりました。

運動場をご利用の皆様には、作業中何かとご不便をおかけすることと存じますが、安全には十分に配慮を

しながら作業を行います。　

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

通行止め時間 午前　９時００分より午後　５時００分頃まで

通行止め月日 令和　７年　１月１５日（水）～令和　７年　１月２０日（月）頃

令和　７年　１月２１日（火）～令和　７年　１月２４日（金）頃

（赤線部分が早く完了した場合は、その翌日から作業に入ります）

土曜日・日曜日は、作業を行いません。

天候及び作業の都合により、変更する場合があります。

通行止め期間は、区間内にありますトイレは、ご使用できません。

通行止めの際は、ご迷惑をお掛けいたしますが反対側にお廻りください。

発注者 施工者

杉並区役所 協和産業株式会社

担当部署：スポーツ振興課　施設管理係 東京都杉並区上井草２－２０－１２

電話：03-3395-5011 担当：秋元

外周路一部通行止めのお知らせ

出入口

出入口

出入口

通路内に、車両が出入り致します。


